
- - N C C S F - - 
NORDIC COLLEGE OF CARING SCIENCE FORSKNINGSFOND 

 

Utlysning av forsknings- og reisestipend 

 
1. Stiftelsen NCCSF lyser ut FORSKNINGSSTIPEND: SEK 20 000  
 

Kriterier for tildeling av forskningsstipend: 

 Prosjektet skal ha et fokus som er i tråd med NCCS’ målsetting og statuttene for Stiftelsen   

     NCCS’ forskningsfond (jf. NCCS’ hjemmeside – www.nccs.nu).  

 Prosjektbeskrivelsen skal være av god kvalitet.  

 

2. Stiftelsen NCCSF lyser ut REISESTIPEND: SEK 10 000 
 

Kriterier for tildeling av reisestipend:  

 Stipendet kan brukes for deltakelse på forskningskonferanse/-kongress med presentasjon 

av forskningsforedrag eller poster hvis fokus er i tråd med NCCS’ målsetting og statuttene 

for Stiftelsen NCCS’ forskningsfond.  

 Stipendet kan brukes for deltakelse på workshop.  

 Program for konferansen/kongressen vedlegges søknaden.  

 Bekreftelse på akseptert abstrakt vedlegges søknaden.  

 Det tildeles ikke stipend til NCCS-konferansen.  

 

For begge stipendier gjelder følgende retningslinjer:  

 Budsjett for hva stipendiet skal dekke vedlegges. Eventuelle midler fra andre instanser 

redegjøres for i budsjettet.  

 Søknadene vurderes av Stiftelsens styre.  

 Søker må være medlem i NCCS senest på tidspunktet for utbetalingen av stipendiet.  

 Avslag kan ikke ankes.  

 Stipendiene innebærer rapporteringsplikt etter at midlene er anvendt. Ved rapportering 

skal originale kvitteringer vedlegges.  

 Stipendmidlene skal, delvis eller helt, tilbakebetales Stiftelsen NCCSF dersom mottakeren 

ikke følger planen som ble godkjent ved tildelingen.  

 Tildelte stipend blir kunngjort på Nordic College of Caring Science (NCCS) sitt årsmøte 

og/eller årlige konferanse.  

 

Søknadsfrist: Stipend kan søkes gjennom hele året, og tildeles så lenge det er midler igjen på 

inneværende års budsjett (se eget søknadsskjema). 
Tildelte midler skal anvendes senest året etter tildeling.  

Rapporteringsfrist: 31.desember – året etter tildeling (se eget rapporteringsskjema).  

 

Søknad sendes NCCSFs styreleder Oscar Tranvåg (Oscar.Tranvag@hvl.no).  

 

Bergen, 12. 04. 2019 

Oscar Tranvåg, Styreleder NCCSF 


